АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2011г. № 1858-п

Об утверждении устава Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской

спортивной школы Карасукского района Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Карасукского
района Новосибирской области от 31.10.2011г. № 1424 «Об изменении типа
муниципального образовательного учреждения дополнительного
образования детей детско-юношеской спортивной школы Карасукского
района Новосибирской области»,

1 .Утвердить устав Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской
спортивной школы Карасукского района Новосибирской области в новой
редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской
области Р.В.Бурдина.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Карасукского района
Новосибирской области